
                               

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

Від 28.05.2021 року №125              
                                         

Про затвердження річного плану роботи
з питань ведення військового обліку 
військовозобов’язаних і призовників у 
Збаразькій міській раді та 
графіків звіряння на 2021 рік

З  метою  організації  належної  роботи  пов’язаної  з  військовим  обліком
призовників  та  військовозобов’язаних,  на  території  Збаразької  міської  ради,
відповідно до Порядку організації та ведення військового обліку призовників і
військовозобов’язаних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів  України
від  07.12.2016 р.  №921  (зі  змінами),  керуючись статтею 36 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет  Збаразької
міської ради

                                           ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
1.1.  План  роботи  з  питань  ведення  військового  обліку

військовозобов’язаних  і  призовників  у  Збаразькій  міській  раді  на  2021  рік
(додаток 1);

1.2.  Графік  звіряння  облікових  даних  карток  первинного  обліку
призовників і військовозобов’язаних, які перебувають на військовому обліку, з
їх  обліковими  даними,  що  містяться  в  особових  картках  працівників
підприємств,  установ,  організацій,  що  перебувають  на  території  Збаразької
міської ради на 2021 рік (додаток 2);

1.3 Графік звірок облікових даних карток первинного обліку призовників
і військовозобов’язаних, які перебувають на військовому обліку, з фактичним
місцем  проживання  (перебування)  шляхом  подвірного  обходу  на  2021  рік
(додаток 3).



2. Загальному відділу довести графік звіряння (додаток 2) до підприємств,
установ та організацій, що перебувають на території Збаразької міської ради.

3.  Керівникам підприємств,  установ та організацій,  що перебувають на
території  міської  ради,  забезпечити прибуття відповідальних осіб за  ведення
військового  обліку  у  призначені  графіком  строки  для  проведення  звіряння
облікових  даних  особових  карток  працівників  з  обліковими  даними  карток
первинного обліку призовників та військовозобов’язаних, які перебувають на
обліку у міській раді.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника загального
відділу Житка П.В.

       Збаразький міський голова                                                   Р.С.Полікровський





Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

                №125 від 28.05.2021 р.  

ПЛАН
роботи з питань ведення військового обліку військовозобов’язаних і призовників

у Збаразькій міській раді на 2021 рік

№
з/п

Зміст  заходів Виконавець
Термін

виконання

Відмітка
про виконання 

1.
Перевірка  у  громадян  наявності  військово-облікових  документів  та взяття  на

військовий облік, у зв’язку з прибуттям на нове місце проживання до населених
пунктів, що входять до складу Збаразької міської територіальної громади

Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Постійно

2.
Зняття  з  військового  обліку  громадян  після  їх  вибуття  в  іншу  місцевість  до

нового місця проживання
Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Постійно

3.
Оформлення  облікових  карток  на  військовозобов’язаних  і  призовників,

прийнятих на роботу
Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

У разі
необхідності

4.

Виявлення  призовників  і  військовозобов’язаних,  які  проживають  на  території
Збаразької міської територіальної громади і не перебувають на військовому обліку
та направлення їх до Збаразького РТЦК та СП для взяття на військовий облік

Спеціалісти
загального відділу

(згідно з
посадовими

інструкціями)

Постійно

5.

Внесення до карток первинного обліку призовників і військовозобов’язаних змін
щодо  їх  сімейного  стану,  місця  проживання,  освіти,  місця  роботи  і  посади  у
п’ятиденний строк з дня отримання відповідної інформації

Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Упродовж 5
днів з дня
отримання
відповідної
інформації



6.
Взаємодія з підрозділами Збаразького РТЦК та СП, надання йому допомоги у

проведенні мобілізаційних та оборонних заходів
Спеціалісти

загального відділу 
Постійно

7.

Оповіщення  на  вимогу  Збаразького  РТЦК  та  СП  призовників  і
військовозобов’язаних про їх виклик до Збаразького РТЦК та СП і забезпечення їх
своєчасного прибуття

Спеціалісти
загального відділу 

Згідно з
розпорядженн
ям військового

комісара

8.

Звіряння  не  рідше  одного  разу  на  рік  облікових  карток  первинного  обліку
призовників і військовозобов’язаних, які перебувають на військовому обліку, з їх
обліковими  даними,  що  містяться  в  облікових  картках  призовників  і
військовозобов’язаних  підприємств,  установ  та  організацій,  де  вони  працюють
(навчаються),  що  перебувають  на  території  Збаразької  міської  територіальної
громади

Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Січень -
грудень (за

окремо
затвердженим

графіком)

9.

Звіряння не рідше одного разу на рік облікових даних карток первинного обліку
призовників  і  військовозобов’язаних,  які  перебувають  на  військовому обліку,  з
погосподарськими книгами, а також з фактичним місцем проживання призовників
та військовозобов’язаних шляхом подвірного обходу

Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Січень -
грудень (за

окремо
затвердженим

графіком)

10.

Звіряння  даних  карток  первинного  обліку  призовників  з  обліковими  даними
Збаразького РТЦК та СП (після приписки громадян до призовної дільниці і перед
призовом їх на строкову військову службу, а також в інші строки, визначені РТЦК
та СП)

Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Після
приписки,

перед
призовом

тощо

11.
Складання списків громадян, які підлягають прописці до призовної дільниці Верстюк Л.Є.

Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

до 01 грудня

12.
Формування загального списку громадян, які підлягають приписці до призовної

дільниці для направлення у Збаразький РТЦК та СП
Верстюк Л.Є. до 31 грудня

13.
Підготовка  документів  для  оформлення  особових  справ  призовників,  які

підлягають приписці до призовної дільниці
Спеціалісти

загального відділу 
На період

проведення
приписки



14.
Звіряння не рідше одного разу на рік облікових даних карток первинного обліку

військовозобов’язаних з обліковими даними військовозобов’язаних РТЦК та СП
Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Згідно графіку
Збаразьким
РТЦК та СП

15.
Подання  до  РТЦК  та  СП  повідомлення  про  зміну  облікових  даних

військовозобов’язаних та призовників
Грицеляк С.Я. Щомісячно до

05 числа

16.

Ведення обліку підприємств, установ та організацій, що знаходяться на території
Збаразької міської територіальної громади та повідомлення щомісяця до 05 числа
Збаразький РТЦК та СП про реєстрацію нових та ліквідацію підприємств, установ
та організацій

Грицеляк С.Я. постійно

17.

Здійснення  контролю  за  виконанням  громадянами,  посадовими  особами
підприємств,  установ  та  організацій,  які  перебувають  на  території  Збаразької
міської  територіальної  громади,  встановлених  правил  військового  обліку  та
проведення відповідної роз’яснювальної роботи

Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Постійно

18.
Інформування РТЦК та СП про громадян, посадових осіб та власників будинків,

які  порушують  правила  військового  обліку,  для  притягання  винних  до
відповідальності згідно з вимогами чинного законодавства

Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Постійно

19.
Приймання під розписку від призовників і військовозобов’язаних їх військово-

облікових  документів  для  подання  до  Збаразького  РТЦК  та  СП  для  звіряння
облікових даних

Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Постійно, під
час взяття на

облік

20.
Взаємодія  з  органами  Національної  поліції  щодо  розшуку  громадян,  які

ухиляються від виконання військового обов’язку
Спеціалісти

загального відділу 
Постійно

21.
Ведення обліку військовозобов’язаних, які заявили про зміни у стані здоров’я та

подання відповідного списку до РТЦК та СП
Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Постійно

22.
Ведення  та  зберігання  карток  первинного  обліку  призовників  та

військовозобов’язаних відповідно до вимог законодавства
Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.
Грицеляк С.Я.

Постійно

23.
Виключення з військового обліку військовозобов’язаних, які досягли граничного

віку перебування в запасі
Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.

До 31 грудня



24.

Формування у блокноти бланків розписок про прийняття на зберігання військово-
облікового  документа.  Зберігання  використаних  та  повернутих  призовниками  і
військовозобов’язаними розписок про вилучення військово-облікових документів

Грицеляк С.Я. Протягом року
до наступного

звіряння
облікових

даних

25.
Вилучення  із  картотеки  карток  військовозобов’язаних,  які  підлягають

виключенню з військового обліку за віком (за підсумками попереднього року)
Верстюк Л.Є.
Терендех О.В.

Січень -
лютий

26.
Складання  плану  роботи  з  питань  ведення  військового  обліку  призовників  і

військовозобов’язаних на наступний рік
Верстюк Л.Є. До 31 грудня

27.
Ведення  журналу  обліку  результатів  перевірок  стану  військового  обліку

призовників і військовозобов’язаних та звіряння облікових даних з даними РТЦК
та СП

Терендех О.В. Постійно

28.
Постійне оновлення та доповнення друкованої законодавчої бази для зручності і

мобільності ведення військового обліку
Грицеляк С.Я. Постійно

              



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
 №125  від 28.05.2021 р.  

ГРАФІК
звіряння облікових даних карток первинного обліку призовників і військовозобов’язаних, які перебувають на військовому обліку,

з їх обліковими даними, що містяться в особових картках працівників підприємств, установ, організацій, що перебувають на
території Збаразької міської ради на 2021 рік

Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

Базаринці
ТОВ "Благодар-Агро", Тернопільська обл., Тернопільський р-н,
с.Базаринці

1-3

Болязуби
-

Верняки
-

Витківці
ТОВ "Олишківецьке", Тернопільська обл., Тернопільський р-н, 
с.Витківці, вул.Загребельна, 12

4, 7-
8 

Вищі Луб'янки
Вищелуб'янська  загальноосвітня  школа  І-ІІ  ступенів,
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Вищі Луб'янки

9-11

Глинчуки
-

Гніздичне
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "МХП-Поділля- 14-



Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

Колодно", с.Гніздичне, вул.Широка, 1Г 16
Гніздичненський  навчально-виховний  комплекс
"загальноосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів-дошкільний навчальний
заклад",  Тернопільська обл.,  Тернопільський р-н,  с.Гніздичне,
вул.Широка, 2

17-
18,
21

Гори-Стрийовецькі
Фермерське  господарство  "Ходачок",  Тернопільська  обл.,
Тернопілький р-н, с.Гори-Стрийовецькі

22-
24

Обслуговуючий  кооператив  "Струмочок-2015",  Тернопільська
обл., Тернопілький р-н, с.Гори-Стрийовецькі

25,
28-
29

Грицівці
Обслуговуючий  кооператив  "Водокачка  Грицівці",
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Грицівці

30 1-2

Діброва
ФГ  "Діброва",  Тернопільська  обл.,  Тернопілький  р-н,
с.Зашляхом, вул.Підлісна, 17

5-7

Доброводи
ДУ "Збаразька  виправна  колонія  (№63)",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Доброводи

8-9,
12

Доброводівська  загальньоосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів,
Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,  с.Доброводи,
вул.Шкільна, 6

13-
15

Добромірка
ТОВ  "Агро-Камі",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Добромірка

16,
19-



Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

20
Залужжя

Селянське  (фермерське)  господарство  "Козак",  Тернопільська
обл., Тернопільський р-н, с.Залужжя

21-
23

Залужанська  загальноосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів,
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Залужжя

26-
28

Зарубинці
Зарубинська  загальноосвітня  школа  І-ІІ  ступенів,
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Зарубинці

29-
30

2

ДП  "Зарубинський  спиртовий  завод",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Зарубинці

3-6

ПАТ  "Зоря",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Зарубинці

9-11

Селянське (фермерське) господарство "Веселка", Тернопільська
обл., Тернопільський р-н, с.Зарубинці

12-
13,
16

Фермерське господарство "Твардовський", Тернопільська обл.,
Тернопільський р-н, с.Зарубинці

17-
19

Заруддя
Зарудянська  загальноосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів,
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Заруддя

20,
23-
24

Сільськогосподарське  ТОВ  "Сонячне",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Заруддя

25-
27

ТОВ "Олишківецьке", Тернопільська обл., Тернопільський р-н,
с.Заруддя, вул.Івана Франка, 16

30-
31

1



Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

Зарудечко
-

Іванчани
Фермерське  господарство  "Агро-Сад"",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Іванчани

2-3,
6

Івашківці
Садівниче  товариство  "Сосновий  бір",  Тернопільська  обл.,
Тернопілький р-н, с.Івашківці

7-9

Капустинський Ліс
-

Капустинці
ПП  "Графіт",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Капустинці

10,
13-
14

Капустинська  загальноосвітня  школа  І-ІІ  ступенів,
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Капустинці

15-
17

Карначівка
-

Киданці
Вуличний  комітет  "Джерело"  села  Киданці  Тернопільського
району  Тернопільської  області,  Тернопільська  обл.,
Тернопілький р-н, с.Киданці

20-
22

Сільськогосподарське  ТОВ  "Хлібодар",  Тернопільська  обл.,
Тернопілький р-н, с.Киданці, вул.Центральна, 25

23-
24,
27

Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  Агро-промислова 28-



Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

фірма  "Калина",  Тернопільська  обл.,  Тернопілький  р-н,
с.Киданці

30

Кобилля
-

Колодне
ТОВ "Табір "Сокіл",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський р-н,
с.Колодне

1, 4-
5

ФГ  "Рідна  земля",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Колодне

6-8

Колодненський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів,
Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,  с.Колодне,
вул.Шкільна, 3

11-
13

Красносільці
ТОВ  "Агропродукт  Шварцвальд",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Красносільці

14-
15,
18

Кретівці
Кретівська  загальноосвітня  школа  І-ІІ  ступенів  імені  Петра
Сороки, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Кретівці

19-
21

Ліски
Сільськогосподарська  спілка  "Корчунок",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Ліски, вул.Клячківського бічна, 9

22,
25-
26

Максимівка
Обслуговуючий  кооператив  "Чиста  вода-м",  Тернопільська
обл., Тернопілький р-н, с.Максимівка

27-
29



Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

Обслуговуючий кооператив  "Надія-2015",  Тернопільська  обл.,
Тернопілький р-н, с.Максимівка

1-3

ПАТ  "Тернопільський  кар'єр",  Тернопільська  обл.,
Тернопілький р-н, с.Максимівка, вул.Стара Максимівка, 29

4-5,
8

ТОВ  "Оберіг  добра",  Тернопільська  обл.,  Тернопілький  р-н,
с.Максимівка

9-11

Фермерське  господарство  “Бубен”,  Тернопільська  обл.,
Тернопілький р-н,  с.Максимівка

12,
15-
16

Фермерське господарство"Михайлів сад"”, Тернопільська обл.,
Тернопілький р-н,  с.Максимівка

17-
19

Мала Березовиця
-

Малий Глибочок
-

Мусорівці
-

Нижчі Луб'янки
ФГ "Арсен", Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Нижчі
Луб'янки

22-
24

Селянське  фермерське  господарство  "Оранта",  Тернопільська
обл., Тернопільський р-н, с.Нижчі Луб'янки

25-
26,
29

Нижчелуб'янківська  загальноосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів,
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Нижчі Луб'янки

30 1-2

Новий Роговець



Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

-
Новики

-
Олишківці

Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "Агродружба",
Тернопільська  обл.,  Тернопілький  р-н,  с.Олишківці,
вул.Шевченка, 63

3, 6-
7

Вуличний  комітет  "Джерельце",  Тернопільська  обл.,
Тернопілький р-н, с.Олишківці

8-10

Опрілівці
-

Решнівка
Решнівський  заклад  загальної  середньої  освіти  І-ІІ  ступенів,
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Решнівка, вул.Івана
Франка, 48

13-
15

Розношинці
ФГ  "Подолянка-К",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Розношинці, вул.Стефаника, 21

16-
17,
20

Синява
Синявська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів,  Тернопільська
обл., Тернопільський р-н, с.Синява

21-
23

ТОВ "Берегиня добра", Тернопільська обл., Тернопільський р-
н, с.Синява, вул. Незалежності, 2

24,
27-
28

Синягівка



Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

-
Старий Збараж

Приватне  мале  підприємство  "Калина",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Старий Збараж

29-
31

Стриївка
Сільськогосподарське  ТОВ  "Поділля",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Стриївка

3-5

ФГ  "Біо-Збараж",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Стриївка

6-7,
10

Тарасівка
-

Травневе
Травневська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів імені Назарія
Войтовича, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Травневе

11-
13

Хоми
-

Чагарі-Збаразькі
Фермерське  господарство  "Денис",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Чагарі-Збазькі

14,
17-
18

Чернихівці
Черниховецька  загальноосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів,
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Чернихівці

19-
21

ФГ  "Нива",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Чернихівці

24-
26

СФГ  "Колосок",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н, 27-



Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

с.Чернихівці, вул.Колгоспна, 2 28,
31

ФГ  "Земля",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Чернихівці, вул.Колгоспна, 2

1-3

Садівнче товариство "Росинка Медоборів", Тернопільська обл.,
Тернопільський р-н, с.Чернихівці

4, 7

Фермерське  господарство  "Віралан",  Тернопільська  обл.,
Тернопільський р-н, с.Чернихівці

8-9

Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "Інтелдім",
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Чернихівці

10-
11

ТОВ  "Брук-Тон"",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Чернихівці, вул.Колгоспна, 8

14-
15

Чеснівський Раковець
-

Чорний Ліс
-

Чумалі
-

Шили (1)
Селянське  (фермерське)  господарство  "Надія-М",
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Шили

16-
17

Шилівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів, Тернопільська
обл., Тернопільський р-н, с.Шили

18,
21

Шили (2)
-

Шимківці



Назва підприємств, установ, організацій, адреса

Місяць

сі
ч

ен
ь

л
ю

ти
й

бе
р

ез
ен

ь

к
ві

те
н

ь

тр
ав

ен
ь

ч
ер

ве
н

ь

л
и

п
ен

ь

се
р

п
ен

ь

ве
р

ес
ен

ь

ж
ов

те
н

ь

л
и

ст
оп

ад

гр
уд

ен
ь

Шимковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів,
Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,  с.Шимківці,
вул.Шкільна, 18

22-
23

ПП  "Західний  буг",  Тернопільська  обл.,  Тернопільський  р-н,
с.Шимківці, вул.Над Ставом, 3

24-
25



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету

            №125 від 28.05.2021 р.  

ГРАФІК
звірок облікових даних карток первинного обліку призовників і військовозобов’язаних,

які перебувають на військовому обліку, з фактичним місцем проживання
(перебування) шляхом подвірного обходу на 2021 рік

Населені пункти
Термін

проведення
звірки

Новики, Чумалі, Опрілівці, Зарубинці, Добриводи Травень
Базаринці, Тарасівка, Чорний Ліс Травень
Капустинці, Мусорівці, Зарудечко Травень
Кретівці, Грицівці, Максимівка, Гори-Стрийовецькі, Чагарі-Збаразькі Червень
Киданці, Стриївка, Травневе Червень
Заруддя, Витківці, Олишківці Червень
Синява, Синягівка, Вищі Луб’янки, Нижчі Луб’янки, Новий Рогівець Липень
Шимківці, Решнівка, Карначівка, Шили (Лановецький р-н) Липень
Красносільці, Розношинці, Малий Глибочок Липень
Залужжя, Ліски, Івашківці Серпень
Гніздичне, Чеснівський Раковець, Хоми Серпень
Старий Збараж, Чернихівці, Верняки Серпень
Шили (Збаразький р-н), Діброва, Добромірка Вересень
Колодно, Болязуби, Глинчуки Вересень
Іванчани, Мала Березовиця, Кобилля Вересень


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

